

Andelsboligforeningen Odinsgaard

Referat fra repræsentantskabsmøde d. 15. maj 2018

Så mange repræsentanter deltog	52 medlemmer af repræsentantskabet
Fra administrationen deltog	Michael Meldgaard, Kenneth Frederiksen, Bent Schmidt, Vivi Lybro og Henrik Rasmussen
Andre der deltog	Erling Jensen, æresmedlem og tidligere formand i Odinsgaard. samt Poul Erik Skov-Hansen
Velkomst ved formanden	Odinsgaard´s formand Lillian Andersen bød velkommen
1 Valg af dirigent	Poul Erik Skov-Hansen blev foreslået og valgt
Valg af stemmeudvalg og referent	Stemmeudvalg: Bent Schmidt og Kenneth Frederiksen fra adm. og Brian Rasmussen fra repræsentantskabet. Referent: Vivi Lybro fra administrationen.
2 Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning for 2017	Spørgsmål: Michael Petersen fra afdeling 32: Vedr. task forcen, var det ikke en ide, at en almindelig borger/lejer deltager? Michael Meldgaard svarede på spørgsmålet omkring task forcens arbejdsområder, samt orienterede vedr. lovforslag om parallelsamfund, herunder evt. konsekvenser for Odinsgaard. Det er ikke særlig god læsning i lovforslaget om de tiltag, der skal iværksættes, og der vil blive gjort alt det der er muligt for at ændre indholdet i forslaget. Beretning godkendt.
3 Endelig godkendelse af årsrapporterne for 2017 med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget 2018	Ingen spørgsmål eller bemærkninger hertil. Regnskab godkendt.

<p>4 Behandling af indkomne forslag</p> <p>”Bestyrelsen foreslår at vedtægterne ændres, som det fremgår af forslaget til reviderede vedtægter” (forslag til reviderede vedtægter udsendt sammen med indkaldelsen til mødet d. 9. maj 2018)</p>	<p>Michael Meldgaard redegjorde for forslaget og orienterede omkring det ekstraordinære repræsentantskabsmøde, der var blevet afholdt den 9. maj 2018, hvor der var fremmødt 33 medlemmer af repræsentantskabet, som alle stemte ja til forslaget. Fremmødet den 9. maj var ikke stort nok til, at forslaget kunne vedtages på dette møde, derfor skal forslaget til afstemning igen i dag.</p> <p>Ved håndsoprækning blev resultatet: Ja: 52 Nej: 0</p> <p>Forslag er vedtaget endeligt.</p>
<p>5a) Valg af formand. På valg: Lillian Andersen Ønsker ikke genvalg</p>	<p>Hovedbestyrelsen har indstillet Niels Rasmussen som kandidat til formandsposten.</p> <p>Niels Rasmussen orienterede omkring, hvem han er og hvad han står for.</p> <p>Ingen andre ønskede at stille op til formandsposten.</p> <p>Niels Rasmussen blev valgt til formand.</p>
<p>5b) Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg: Niels Rasmussen, Kim Bergmann og Peter Kristensen - modtager alle genvalg Kaj Christensen - ønsker ikke genvalg.</p>	<p>Kim Bergmann og Peter Kristensen blev genvalgt.</p>
<p>5c) Valg af 2 suppleanter På valg: Britta Jensen og Ulla Broch</p>	<p>Britta Jensen genvalgt – 1. suppleant Ulla Broch genvalgt – 2. suppleant</p>
<p>6 Valg af revisor. Nuværende er EY i Horsens</p>	<p>Revisorfirmaet EY blev genvalgt.</p>
<p>7 Eventuelt</p>	<p>Birthe Mathiesen afdeling 48: Har ikke modtaget invitation til kursus hos Bo-Trivsel. Ser ikke meget til Bo-Trivsel. Svar: Michael Meldgaard redegjorde for hvilke afdelinger, der indgår i Bo-Trivsel (afdeling 1 og 8). Det var Bo-Trivsel der afholdt arrangementet, og vi vil opfordre dem til at gøre det igen.</p>

Ny formand Niels Rasmussen:

Takkede for valget og tilliden.

Lykønskede de øvrige medlemmer med genvalget.

Takkede Lillian for hendes store indsats gennem mange år, hvor hun har arbejdet hårdt med at varetage Odinsgaards interesser.

Takkede Kaj Christensen for de 10 år, han var i bestyrelsen.

Mødet sluttede kl. 19.50

Referent: Vivi Lybro

Horsens, den

17-5-2018



dirigent

Horsens, den

17-5-2018



formand